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부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화기반 시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 전체

문화예술과 20,225,029 18,182,151 2,042,878

국 2,189,026 2,189,026 0

균 1,500,000 1,500,000 0

기 758,900 758,900 0

특 500,000 500,000 0

도 2,148,300 1,515,300 633,000

시 13,128,803 11,718,925 1,409,878

문화도시 조성 8,087,215 8,184,715 △97,500

국 89,354 89,354 0

균 600,000 600,000 0

기 758,900 758,900 0

도 120,500 107,500 13,000

시 6,518,461 6,628,961 △110,500

문화기반 시설 확충 472,247 457,247 15,000

도 26,000 11,000 15,000

시 446,247 446,247 0

문화의 거리 지원 276,993 261,993 15,000

도 15,000 0 15,000

시 261,993 261,993 0

307 민간이전 95,000 80,000 15,000

도 15,000 0 15,000

시 80,000 80,000 0

02 민간경상사업보조 95,000 80,000 15,000

○2019년 문화가 있는 날 지원사업(성립전)

10,000 0 10,0005,000,000원*2개소

도 10,000 0 10,000

○2019년 문화가 있는 날 지원사업 2차

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

도 5,000 0 5,000

문화예술 진흥 4,377,728 4,490,228 △112,500

국 89,354 89,354 0

균 300,000 300,000 0

기 758,900 758,900 0

도 94,500 96,500 △2,000

시 3,134,974 3,245,474 △110,500

문화예술 행사 1,231,400 1,321,900 △90,500

301 일반보상금 1,500 0 1,500

09 행사실비보상금 1,500 0 1,500

○문화예술시설 및 행사 벤치마킹

1,500 0 1,500실비 75,000원*20명

307 민간이전 886,300 988,300 △102,000

02 민간경상사업보조 816,300 918,300 △102,000

○2019 문화예술활동지원(공연, 전시) 등

144,000 146,000 △2,000

○제26회 전국팔마고수경연대회 0 70,000 △70,000

경정 144,000,000원

경정 0원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제7회 미산박초월 순천전국판소리경연대회

0 30,000 △30,000경정 0원

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○김승옥 작가 작품 구입 10,000 0 10,0001,000,000원*10매

전남민속예술축제 지원사업 2,000 24,000 △22,000

도 2,000 4,000 △2,000

시 0 20,000 △20,000

307 민간이전 2,000 24,000 △22,000

도 2,000 4,000 △2,000

시 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 2,000 24,000 △22,000

○전남민속예술축제 지원사업

2,000 24,000 △22,000경정 2,000,000원*1식

도 2,000 4,000 △2,000

시 0 20,000 △20,000

문화재 보존 및 활용 10,887,254 9,682,254 1,205,000

국 2,099,672 2,099,672 0

균 900,000 900,000 0

특 500,000 500,000 0

도 2,027,800 1,407,800 620,000

시 5,359,782 4,774,782 585,000

전통문화 보존 및 전승 10,887,254 9,682,254 1,205,000

국 2,099,672 2,099,672 0

균 900,000 900,000 0

특 500,000 500,000 0

도 2,027,800 1,407,800 620,000

시 5,359,782 4,774,782 585,000

전통문화유산 보수정비 사업 2,390,000 1,170,000 1,220,000

도 1,155,000 535,000 620,000

시 1,235,000 635,000 600,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○왜성대 탐방로 정비사업(소규모)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 2,370,000 1,170,000 1,200,000

도 1,135,000 535,000 600,000

시 1,235,000 635,000 600,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,070,000 870,000 1,200,000

○송광사 선호당 개축 1,200,000 0 1,200,0001,200,000,000원*1식

도 600,000 0 600,000

시 600,000 0 600,000

뿌리깊은나무박물관 운영 837,506 852,506 △15,000

특 500,000 500,000 0



부서: 문화예술과

정책: 문화재 보존 및 활용

단위: 전통문화 보존 및 전승 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 337,506 352,506 △15,000

301 일반보상금 0 15,000 △15,000

12 기타보상금 0 15,000 △15,000

○시립박물관 안내 및 해설 0 15,000 △15,000경정 0원

행정운영경비(문화예술과) 312,901 305,901 7,000

기본경비 227,502 220,502 7,000

기본경비 227,502 220,502 7,000

201 일반운영비 130,802 128,802 2,000

01 사무관리비 126,070 124,070 2,000

○순천시영상미디어센터 소방안전점검

2,000 0 2,0002,000,000*1식

202 여비 53,000 48,000 5,000

01 국내여비 53,000 48,000 5,000

○기본업무수행 관내출장여비

53,000 48,000 5,000경정 53,000,000원

재무활동(문화예술과) 937,659 9,281 928,378

보전지출 937,659 9,281 928,378

보전지출 937,659 9,281 928,378

802 반환금기타 937,659 9,281 928,378

01 국고보조금반환금 713,225 8,778 704,447

○2018년도 국가지정문화재보수정비사업 국고

보조금 이자발생 반납액 20,969 0 20,969

○2018년도 문화재 재난안전관리사업 국고보조

금 집행잔액 56,863 0 56,863

○2018년도 국가지정문화재 보수정비사업 국고

보조금 집행잔액 626,615 0 626,615

20,968,690원*1식

56,862,780원*1식

626,614,110원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 224,434 503 223,931

○2018년도 문화기반시설 전문인력 사업 도비

집행잔액 및 이자 7,658 0 7,658

○2018년도 국가지정문화재보수정비사업 도비

집행잔액 205,823 0 205,823

○2018년도 도지정문화재 초가이엉잇기 도비 집

행잔액 159 0 159

○2018년도 도지정문화재 무형문화재전승지원

도비 집행잔액 600 0 600

○2018년도 도지정문화재 전통문화유산관리지원

사업 도비 집행잔액 6,362 0 6,362

○2018년도 문화재 재난안전관리사업 도비 집행

잔액(안전경비원) 3,329 0 3,329

7,657,825원*1식

205,822,980원*1식

159,000원*1식

600,000원*1식

6,362,000원*1식

3,328,230원*1식


